



Şiir ve edebiyatın evrensel bir anlayışa kavuştuğu zaman, tüm dünyanın konuştuğu ortak dile dönüşebileceğini belirten TBMM Başkanı Bülent Arınç, edebiyat alanında gelişmemiş toplumların duygu ve düşünce fakirliğinden kurtulamayacaklarını ifade etti.

“Şiiri Her Yere Yayıldı”

Toplantıda konuşan İran İslam Cumhuriyeti Meclis Başkanı Gulam Ali Haddad Adel de Şehriyar'ın İran'ın en büyük çağdaş şairlerinden biri olduğunu, onun şiirlerinin Fars dili ile uğraşanları etkisi altına aldığını ve her yere yayıldığını söyledi. Adel, Şehriyar'ın yaşarken de büyük bir şair olarak tanındığını belirterek, çok akıcı bir dili olduğunu kaydetti. Şehriyar'ın şiirlerinin, düşüncelerinin bir hafıza yakın olduğunu ancak bununla beraber çağdaş bir şair olduğunu ifade eden Adel, “Onun dili bugünün dilidir. Şiirlerini okuduğunuz zaman eski bir koku ortaya çıkmaz, onun dili bütün zamanların dilidir” diye konuştu.

“Türkçe Öğrenmek İstiyordu”

Adel, Şehriyar'ın Fars dilinde gösterdiği başarıyı Türkçe'de de sergilediğini ifade ederek, Türkçe bilmediği için Şehriyar'ın yazdığı Türkçe şiirleri okuyamamaktan üzüntü duyduğunu dile getirdi. Adel, Şehriyar'ın Türkçe yazdığı “Heyder Babaya Selam” şiirini okuyabilmek için Türkçe öğrenmek istediğini ifade etti.

Şehriyar'ın, iki farklı milleti, iki ülkenin meclis başkanını

aynı çatı altında toplayabildiğini kaydeden Adel, şairin, iki milletin dostluk mesajlarını dünyaya duyurduklarını, iki milleti birbirine kavuşturan havuz gibi olduğunu söyledi.

Diğer Konuşmalar

Türk Dil Kurumu Başkanı Prof. Dr. Şükrü Haluk Akalın da Şehriyar'ın İran ve Türkiye'de büyük şaheserler yarattığını ifade etti. Akalın, sanat, dil ve edebiyatın ülkeler ve milletler arasında dostluk ve kardeşliğin kurulması açısından önem taşıdığını vurgulayarak, Şehriyar'ın da Türkiye ile İran arasındaki ilişkilerin gelişmesine büyük katkılar sağladığını kaydetti.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurulu Başkanı Sadık Tural ise 1920 yılından sonra Ulu Önder Atatürk'ün emperyalizme karşı kazandığı apaçık zaferden sonra Türkiye ile İran arasındaki ilişkilerin barışçıl bir temel üzerine oturduğunu söyledi. Bu barışçıl temelin 85 yıldır sürdürüldüğünü belirten Tural, “Zaman zaman bu iki ülkenin yakınlığını ve anlamlı dostluğunu bilerek veya bilmeyerek bozmak isteyenler de seslerini yükseltebiliyorlar” dedi.

Türkiye-İran Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkan İnal:

“Geçmiş Değil, Bugünü Konuşmalıyız”



Meclis Bülteni- Türkiye-İran Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Batman Milletvekili Ahmet İnal, İran İslâmî Danışma Meclisi Başkanı Dr. Ali Haddad onuruna TBMM Mermerli Salonda bir yemek verdi. İnal, “Biz hep geçmişimizle iftihar ediyoruz ancak bugünümlüze hiç iftihar etmiyoruz bence bunu sorgulamamız gerekmektedir” dedi. İnal, İslam aleminin geçmiş kültürünün dünya medeniyetlerine ışık tuttuğunu ancak ne yazık ki günümüzde İslam aleminin bu medeniyetleri taklit edecek duruma geldiğini büyük bir üzüntüyle gözlemlediklerini belirtti.